O presente instrumento surtirá efeitos
jurídicos a partir do primeiro dia útil após a sua
publicação até 31 de dezembro de 2025, com efeitos
nanceiros ao exercício pertinente ao ano de 2025,
permitindo o cumprimento das exigências e objetivos
técnicos desta contratação.
VALOR: R$ 157.707,72 (cento e cinquenta e setemil,
setecentos e sete reais e setenta e dois centavos),
dividido em parcelas mensais de janeiro a dezembro
de 2025 no valor de R$ 13.142,31 (treze mil, cento e
quarenta e dois reais e trinta e um centavos).
BASE LEGAL: Art. 75, XI da Lei 14.133/21 - Dispensa
de Licitação nº 007/2025
PROCESSO N°: 000868/2025 de 05 de fevereiro de
2025 - Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS
ID CidadES Contratação nº
2025.036E0500001.09.0006